
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

Prot. n°  9591        Foggia, 28/09/2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le operazioni di  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017, sottoscritto il 15/06/2016; 

VISTA  la nota Ministeriale del 22 luglio 2016 prot. n. 19976; 
VISTO  il proprio provvedimento  n. 9454 del 22/09/2016 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni del 

personale docente della scuola dell’infanzia e primaria; 
ESAMINATI  i reclami  pervenuti; 
 

DISPONE 
 

La rettifica dei movimenti annuali del  sotto elencato personale docente di scuola dell’infanzia e scuola 
primaria per l’anno scolastico 2016/2017: 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – INFANZI A  
 

Cognome e Nome Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione punti 

GELLOTTO-GENTILE 
DINA 

19/03/1981 (FG) I.C. Belluno – BLAA83100V I.C. Melchionda S. Giovanni Rot. 
FGAA84400N – posto EH 
Anziché I.C. Giovanni XXIII di Monte S. 
Angelo 

6 

FALCONE MARIA PIA 01/02/1979 (FG) I.C. Via G. Messina- Roma 
– RMAA839002 

REVOCA ASSEGNAZIONE CON RIENTRO 
NELLA SEDE DI TITOLARITA’ 

 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  - PRIMARIA – POSTI COMUNI 
 

Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione punti 

VIRGILIO ROSANNA 29/08/1971 (FG) I.C. STORNARELLA –  
FGEE83801L –POSTO AN 

REVOCA ASSEGNAZIONE CON RIENTRO 
NELLA SEDE DI TITOLARITA’ 

 

MARTINO MICHELA 09/04/1970 (FG) I.C. TROIA- FGEE858 01T – 
POSTO AN  

D.D. S.G. BOSCO- FOGGIA –FGEE00501A –
POSTO AN  
ANZICHE’ I.C. V. DA FELTRE FOGGIA 

13 
PREC 

LOMBARDI MARIA 
ROSARIA 

24/02/1963 (FG) I.C. MAIORANO 
MANFREDONIA - 
FGEE82902– POSTO AN 

I.C. V.DA FELTRE FOGGIA -FGEE857012-
POSTO AN  
ANZICHE’ D.D. S.G. BOSCO FOGGIA 

9 
PREC 

CAPOBIANCO 
FILOMENA 

21/08/1962 (FG) I.C. STORNARA – 
FGEE83701R POSTO - AN 

I.C. CANDELA -  FGEE813018 – POSTO AN 6 
PREC 

CARELLI ALBA 
DANIELA 

28/03/1974 (FG) I.C. DELICETO – FGEE814014 
POSTO AN 

I.C. STORNARA – FGEE83701R – POSTO AN 
ANZICHE’ I.C. STORNARELLA 

6 
PREC 

NENNA   
ADDOLORATA 
CONCET ADDOLORATA CONCET 

 

08/12/1974 (FG) D.D. VIESTE  FGEE105017 –
POSTO AN 

I.C. MAIORANO MANFREDONIA – 
FGEE82902V -  POSTO AN 

13 
PREC 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – PRIMARI A COMUNE 
Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione Punti 

LA SALA 
ANTONIETTA,MARI
A  

10/08/1969 (FG) LCEE000VX8 PROVINCIA DI 
LECCO 

FGEE105017 – D.D. VIESTE POSTO AN 6 
PREC 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE – PRIMARIA – S OSTEGNO 
 
Cognome e 
Nome 

Data di 
nascita 

Sede di titolarità  Sede di assegnazione Punt
i 

AUGELLO 
VALENTINA MARIA 

21/05/1970 (TO) FGEE11201A –D.D. DE 
AMICIS SAN SEVERO – 
POSTO AN 

REVOCA UTILIZZAZIONE CON RIENTRO 
NELLA SEDE DI TITOLARITA’ 

 

NARDELLA 
INCORONATA 

13/03/1960 (FG) I.C. S.G.BOSCO S. MARCO IN 
L. FGEE848017 POSTO EH 

D.D. SANNICANDRO – FGEE080014 POSTO EH 
UTILIZZAZIONE 

 

PAGLIA CELESTE 
VALENTINA 

28/07/1983 (FG) I.C. PESCHICI  FGEE83301D 
POSTO EH 

I.C. S.G.BOSCO S. MARCO IN L.  - FGEE848017 
POSTO EH 

10 
PREC 

MURGO  
ANTANTONELLA 

30/07/1980 (FG) FGEE828012 – I.C. 
ZAPPONETA POSTO EH 

FGEE863019 – I.C. ORSINI MANFREDONIA 
POSTO EH  
ANZICHE’ I.C. MATTINATA 

10 
PREC 

CASCAVILLA 
DANIELA 

07/02/1985 (FG) FGEE856016 I.C. GARIBALDI 
FOGGIA POSTO EH 

FGEE844021 I.C. MELCHIONDA S.GIOVANNI 
R. POSTO EH  
ANZICHE’ I.C. ORSINI MANFREDONIA 

10 
PREC 
 

PRENCIPE 
NICOLETTA 

01/05/1972 (FG) FGEE856016 I.C. GARIBALDI 
FOGGIA POSTO EH 

FGEE80801R -  I.C. MATTINATA  POSTO EH 0 

 
     I Dirigenti  Scolastici  delle  scuole   di  servizio  provvederanno   a  notificare,  nei  modi  di  legge,  alle 
docenti  il presente provvedimento. 

 

         IL DIRIGENTE  

         Antonio d’Itollo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/93) 

 

 

+ 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia – Loro Sedi 
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari  
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 
All’Albo – Sede  
 


